009/2015 Processo Licitatório: 009/2015

Vigência Valor Empresa

05/11/2015 à 31/12/2015 R$ 7.700,00 JF de Moraes Organizar Gestão de
Documentos Eireli - ME

Prestação de serviço de digitalização e organização de documentos da Câmara Municipal, na quantidade de
22.000 (vinte e duas mil) folhas

Anexos

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/contrato/27634/V3x_gDd3VX5sQaU0zuW4g62RQltXW90h.pdf

http://camaracordeiro.rj.gov.br/uploads/contrato/27634/V3x_gDd3VX5sQaU0zuW4g62RQltXW90h.pdf